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Keyifli anlar eşliğinde gerçek konforunda yaşanabilmesi adına 
kapalı mahallerin iklimlendirmesi için 46 adet iç ünite ve 7 adet 
dış üniteli ALARKO VRF sistemleri kullanıldı.

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi
Sezai Karakoç Yaşam Merkezi Tercihini

Alarko VRF’den Yana Yaptı



Ürünü incelemek için tıklayınız >>

Gerçek Konfor

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi  tarafından ünlü 
şair, yazar ve düşünce adamı merhum Sezai Karakoç’un 
ismi verilen, üniversite öğrencileri ve personelleri 
için tasarlanan Öğrenci Yaşam Merkezinin yapımı 
tamamlandı.

Keyifli anlar eşliğinde gerçek konforunda yaşanabilmesi 
adına kapalı mahallerin iklimlendirmesi için 46 adet iç 
ünite ve 7 adet dış üniteli ALARKO VRF sistemleri tercih 
edilmiştir.

Alarko VRF Sistemleri

Tüm mahallerde kullanılabilmesi için geniş kapasite 
aralıklarına sahip, çok çeşitli iç üniteler ile birlikte 
Alarko Mini VRF, 2 Borulu VRF ve 3 Borulu VRF sistemleri 
çözüm olacaktır. Bina gerekliliklerine uyum sağlayarak 
çeşitli otomasyon sistemleri ve merkezi kontroller ile 
birlikte koordineli olarak çalışmaktadır.

Yüksek Verimli Gelişmiş Buhar Enjeksiyonlu 
(EVI) Kompresör

Gelişmiş buhar enjeksiyonlu DC inverterli kompresör, 
soğutucu akışkan dolaşımını artırır ve hem soğutma 
hem de ısıtma kapasitesini yükseltir.

Eş Yaşlanma

Çalışma çevrimi, çok üniteli bir sistemdeki dış ünitelerin 
ve her bir ünitedeki kompresörlerin çalışma süresini 
eşitleyerek kompresör ömrünü önemli ölçüde uzatır.
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Soğutucu Akışkan Soğutmalı PCB

Ünite, soğutucu akışkanlı soğutma teknolojisi kullanarak 
elektrik kontrol kutusunu soğutur. Elektrikli kontrol 
bileşenlerinin ortalama sıcaklığını yaklaşık 8 derece düşürerek 
kontrol sisteminin kararlı ve güvenli çalışmasını sağlar.

Toz temizleme fonksiyonu (opsiyonel)

Yenilikçi tasarlanmış toz temizleme fonksiyonu, dış 
ünitenin tozu kendi başına önlemesini sağlar.

Otomatik Kar Temizleme Fonksiyonu (opsiyonel)

Yenilikçi tasarımlı otomatik kar temizleme fonksiyonu, 
dış ünitede kar birikmesini önler.

Korozyonu Önleyici Koruma (opsiyonel)

Dış ünitelere standart olarak aşırı olmayan koşullar için 
korozyon önleyici işlem uygulanmaktadır.
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